
Fotboll 2025 

Verksamhetsberättelse IK Vista Fotboll 2025 

Det är glädjande att kunna sammanställa och summer ännu en givande fotbollssäsong.  

Herrlaget var tillbaka i division 4 efter tidigare avancemang till div 3. Målet var att etablera sig i fyran 

och det lyckades laget till slut med efter att haft en ojämn säsong men laget visade en bra avslutning 

på säsongen när sommaren gick mot höst. Att ha ett stabilt herrlag är viktigt för att fortsätta locka 

intresset från yngre spelare att sträva mot seniorfotbollen och möjliggör uppslussning av spelare.  

För damerna var det även denna säsongen två seriespelande seniorlag anmälda tillsammans med ÖIS. 

Ett lag spelade i division 4 och ett i division 5. Div 4-laget var med i toppstriden men det räckte tyvärr 

inte till att få kvala upp till division 3 denna gång, men ändå en bra insats. Division 5-laget har haft en 

viktig uppgift att vara instegslag till seniorfotbollen för den mängd tjejer som kom från F08/09-laget 

som nu tog steget upp från flickfotbollen. Detta har gjort att många spelare har flyttats upp i 

seniortruppen och fått speltid i båda lagen med en stor bredd i lagen som följd. 

På ungdomssidan har vi startat igång en ny årskull av fotbollsskolan och i år var det PF2019 som fick 

börja nyttja Vistavallens gröna gräs. Gruppen började gemensamt för att sedan dela upp sig i ett lag för 

pojkar och ett för flickor. Även i år var det stor tillströmning i dessa lag och detta ger en bra bas för 

vidare utveckling. Målet är att fortsätta på liknande sätt även 2026. 

För att ge möjlighet till att så många som möjligt kan få spela i sin rätta årskull har vi fortsatt 

samarbetet med ÖIS och skapat kombinationslag för flertalet lag där behovet har funnits och vi har 

både inför och efter säsongen stämt av läget med ÖIS vilken väg som är den bästa framåt för att båda 

föreningarna skall få behålla så många spelare så länge som möjligt. Vi har fördelat matcher och 

träningar för kombinationslagen på både Vistavallen och ÖIS-gården för att få schemat att gå ihop. 

Samarbetet har fungerat mycket bra även i år och vi tar steg hela tiden för att förbättra detta för bästa 

möjliga struktur och resultat.  

Under 2025 har vi förutom ett herrseniorlag och två damseniorlag haft igång 10 pojklag och 7 flicklag. 

Några av dessa har haft dubbla serieanmälningar vilket har gjort att såväl träningar som matcher har 

varit frekvent förekommande på Vistavallen.  

Lagen med spelare födda 2015 och tidigare har spelat seriespel medan de yngre har ägnat sig åt cuper, 

poolspel/sammandrag eller separata träningsmatcher, allt för att få testa sina färdigheter mot annat 

motstånd.  

Den 16 augusti var fotbollen med och firade att IK Vista firade 90 år som förening med både 

ungdomsfotboll och seniormatch på schemat. Det blev en härlig dag där vi fick visa upp vad vi som 

förening står för. 

Vi ser tillbaka på ytterligare ett väldigt levande år för oss i föreningen, det fyller på med lag underifrån 

och vi har en struktur för att få så många som möjligt att spela upp till tonåren och möjliggöra 

seniorspel för de som vill gå vidare. Det är en glädje att se att vår anläggning är välbesökt under 

fotbollssäsongen och att vi har utmaningar med att pussla ihop så alla får plats på ett bra sätt på 

planerna.  

Ett stort tack till alla spelare, ledare, domare, föräldrar och övrig publik för året som varit. Vi ses till 

våren igen!!  

// Fotbollsforum  

Ledamöter i Fotbollsforum 2025  

Claes Lindblad  Toni Nero   Pär Kaverén 

Viktor Sigonius  Marcus Ingesson Fredrik Käll
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Herr 

 

Efter nedflyttningen till division 4 var målet att etablera sig på den nivån efter att laget under senaste 

tre säsongerna varit i allt från div 5 till div 3. Nya tränare i form av Tony Irmscher och Hampus 

Furuskog och en del nya spelare och även en del som lämnade för andra utmaningar. Försäsongen är 

träningsmässigt bra med bra närvaro och engagemang. Spelmässigt går det dock troll i det mesta och 

det är svaga resultat och prestationer i träningsmatcherna.  

Inför seriepremiären testas ett mer försvarsinriktat spelsystem vilket resulterar i 7 poäng på de tre 

första matcherna. Efter detta är vi tyvärr tillbaka i synderna från träningsmatcherna och tillsammans 

med en hel del skador på nyckelspelare blir det förluster och oavgjorda matcher under en stor del av 

vårsäsongen. Tungt och frustrerande för alla i och runt laget. Vändningen kommer i sista matchen på 

vårsäsongen då vi vinner borta mot Hvetlanda GIF och det spelet och självförtroendet tog vi med oss 

till höstsäsongen. Det blir bättre under hösten och vi säkrar fortsatt spel i division 4 efter fina skalper 

mot bland annat Tranås, Aneby och Gullringen.   

Vi tar nu med oss spelet från höstsäsongen och blickar framåt mot 2026 då målet blir att nå stabilare 

prestationer över hela säsongen. Med tränarstaben intakt och en stabil lokal stomme av spelare så finns 

det alla förutsättningar för detta.  

Stort tack till all publik i allmänhet och klacken i synnerhet, som stöttat även när det gått tungt samt 

till sponsorerna med ICA Kaxholmen, Fiskarhedenvillan, CJP Bygg och Vistakulle Fruktodling i 

spetsen. Ert stöd är ovärderligt! 

Följande spelare har deltagit under året: 

Mika Vingren  David Lindell  Sixten Hovbäck 

Max Ahlander  Adam Olofsson Emanuel Ericson  

Filip Lönn  Melker Andersson Erik Svanström 

Simon Nilenfjord Lukas Lundmark Rasmus Johansson 

Viggo Karlsson  Mattis Axelsson  Mathias Lägervik 

Jacob Petersson Edward Lindblad Anton Lund 

Anton Larsson   Hugo Sundling Adam Bustos 

Mattias Babil  Niclas Pålsson Pascal Wilson 

Philip Bjelovuk 

Ledare: Tony Irmscher, Hampus Furuskog, Peter Larsson, Martin Danielsson, Oliver Hillenborg och 

Marcus Gustafsson. 

För laget gm Claes Lindblad  
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IK Vista/ÖIS Dam 

Säsongen inleddes under januari med träningar på konstgräs, inomhusfotboll, spinning, crossfit m.m. 

Träningar med fokus på kommande turneringar i Mjölby och Aneby.  

11/1 deltog damlaget på futsalcup i Mjölby med ett lag. En härlig dag fylld med matcher och god 

stämning. 1/2 Gick resan till Aneby för cupspel i deras inomhushall. Vi åkte med ett lag. Gruppspelet 

genomfördes med bra resultat. Seger mot Nässjö, Hallby och Habo. Avancemang till slutspel som 

gruppsegrare. Dag två var det nytt gruppspel och det blev två segrar och en förlust. Ytterligare 

avancemang till semifinal där det tyvärr blev en knapp förlust mot Fredriksdal. Återigen en lyckad 

turnering som laget även besöker 2026.  

Våra träningar fortsatte under februari och mars med träningar på konstgräs.  

Premiärmatchen utomhus spelades 2/3 och sedan rullade det på med träningar två gånger i veckan och 

matcher under helgen. Det var både träningsmatcher och cupmatcher.  

När man summerar försäsongen 2025 kan man se att träningsnärvaron har varit god och gett spelarna 

goda förutsättningar inför seriespelet.  

Under 2025 hade ÖIS/Vista två lag anmälda till seriespel. Ett lag i div 4 och ett lag i div 5.  

Div. 4 

Seriespelet startade med hemmapremiär på ÖIS-gården 24/4. Det blev seger mot Landsbro och sedan 

fortsatte vi med 4 ytterligare segrar innan första förlusten kom mot Holsby. Holsby som sedermera 

kom att vinna serien. Förlusten skapade oro och vi tappade fart och gick sedan igenom tre raka 

förluster innan vi återigen kom upp på vinnarspåret. Under hösten blandades resultaten och kampen 

om serieseger gick förlorad. Vi krigade dock till oss en fin andra plats i serien. Tyvärr var vårt 

poängsnitt lite lågt vilket gjorde att vi inte fick kvala till div.3. Under säsongen har vi använt oss av 34 

unika spelare. En styrka som påvisar god bredd i laget.  

Div. 5 

Vårt andralag startade upp seriespelet 4/5 och spelade sedan totalt 10 matcher. Det blev 3 segrar, 2 

oavgjorda och 5 förluster. Fokus under säsongen har varit på att ge så många spelare som möjligt 

speltid. Vi har under säsongen använt oss av 35 unika spelare vilket likt vårt div.4 lag, visar på en god 

bredd och styrka i föreningarna.  

Sammanfattning:  

Säsongen 2025 har varit positiv och utvecklande. Det har varit god träningsnärvaro både under 

försäsong och under säsongen. Nämnvärt är att under september månad var vi över 20 spelare varje 

träning. Träningar har genomförts både på ÖIS-gården och Vistavallen på fantastiska planer.  

Under säsongen så finns det alltid höjdpunkter som bärs med in i framtiden. Träningslägret i Örserum 

var en sådan. Två dagar fyllda med skratt, god mat och fotbollsträningar.  

Cupmatchen borta mot div.2 laget Bankeryd minns vi även. Som stora underdogs tog vi oss an ett 

Bankeryd som trodde de kunde köra över oss. Men vi gav oss inte. Tog matchen till förlängning och 

straffar. Tyvärr blev det förlust på straffar i mörkret på Furuvik.  
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Alice Rydberg  Alma Börjesson Alma Palmér 

Caroline Andersson Cornelia Tosterud Elin Larsson Nordblom 

Elin Linell  Elsa Vadsten  Else Rundqvist 

Evelina Karlsson Frida Larsson Nordblom Ida Ax 

Ida Rydefjärd  Ida Stina Ots  Jane Hamerius 

Johanna Nordh Klara Karlsson Leah Jonzon 

Lexie Grahm  Lina Sjö  Linnea Hallgren 

Linnea Martinsson Linnea Söderhjelm Lithea Tryggmer 

Madelaine Carlson Maja Sandberg  Mathilda Wenner 

Milly Tryggmer Molly Billingham Molly Kilander 

Natalie Lorentzon Nikolina Kilander Olivia Sandberg 

Selma Fransson Stella Kilander  Susanna Hillgren 

Tilde Lindstrand Tyra Hovbäck 

Damlaget passar på att tacka IK Vista och Ölmstad IS för stöttning och fina fotbollsplaner.  

Tack till våra sponsorer som hjälper oss erbjuda alla tjejer en god verksamhet.  

Sist men inte minst ett stort tack till ledarstaben: Martin Karlsson, Reimond Lindstrand, Daniel Ax, 

Linda Hamerius och Toni Nero.  
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IK Vista/ÖIS P09/10 

Inför säsongen 2025 slogs P10 och de kvarvarande 09:orna ihop och bildade laget P09/10. Truppen 

bestod vid uppstarten av 16 spelare födda 2010 och fyra födda 2009. Under vintern tränade vi två pass 

i veckan – ett bollpass på Vapenvallen och ett fyspass på ÖIS – där bollpassen var mest välbesökta. 

Glädjande nog började även fler 09:or återvända till fotbollen. 

Försäsongen innehöll åtta träningsmatcher och ett deltagande i Giff-cupen i Tidaholm. Efter en stark 

inledning följde ett tyngre gruppspel, men i D-slutspelet tog laget revansch och vann finalen mot 

Tidaholms GoIF med 7–1. Vårsäsongen avslutades med Skadevi Cup, där vi hamnade i en tuff grupp. 

Efter förlust i öppningsmatchen mot Våmbs IF ställdes vi mot två akademilag – Reymersholms FF och 

IK Oddevold – där vi stod upp mycket bra och spelade jämnt, men hade svårt att få in bollen. I B-

slutspelet blev det sedan förlust mot Norrahammars IK efter straffar, trots stort spelövertag. 

Under året deltog vi i två lag seriespel – ett i P2009 Nv2 och ett i P2010 Nv2. I 10-serien gick våren 

mycket starkt, men hösten blev tyngre när målen uteblev. I 09-serien utvecklades spelet successivt och 

resultaten förbättrades under hösten. Till slut slutade vi femma i 09-serien, och i 10-serien missade vi 

tredjeplatsen på målskillnad. 

När säsongen summeras kan vi glädjas åt att truppen vuxit till 28 spelare, varav minst 23 fortsätter 

2026. Vi har en stabil kärna på cirka 16–17 träningsvilliga spelare och ett fint engagemang i gruppen.

På ledarsidan anslöt Willy Olofsson från 07/08/09 och Ulf Sjöberg Brengdahl från HFF till gänget 

med övriga ledare bestående av Pär Kaverén, Eric Rydberg och Emil Fritzell.  

Inför 2026 siktar vi på fler bollpass under vintern och ett närmare samarbete med P11 för att säkra god 

tillgång på spelare under försäsongen. Målet är att fortsätta utveckla spelarna genom rolig, kvalitativ 

träning – och samtidigt behålla så många som möjligt i sporten. 

Bakre rad fr v: Folke Björklund, Casper Brengdahl, Elias Josefsson, Jonathan Melkstam, Zander 

Nöjd, Einar Melin, Filip Olofsson, Mika Vingren och Emrik Palmér. 

Mellersta raden fr v: Pär Kaverén, Anton Tubbin, Radomir Etuvgi, Tim Fredriksson, Viggo Kaverén, 

Noel Gustavsson, Helmer Rydberg, Oscar Tullebo, Eric Rydberg och Willy Olofsson. 

Nedre raden fr v: Elliot Hellberg, Amadeus Vassnes, Josef Forseland, Ivar Conradsson, Wide 

Nilsson-Strand. 

Saknas på bilden: Alexander Allard, Elias Schmit, Eric Hultberg, Julius Jonsson, Leo Koppetsch 

Gunnarsson, Leo Sjöström, Sigge Lundgren, Ture Fritzell, Emil Fritzell och Ulf Sjöberg Brengdahl. 
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IK Vista/ÖIS F10/11 
Efter en vinterträningsperiod som främst bestod av konstgrästräning träningsspelade vi mot Mariebo, 

Ödeshög och Ekhagen som förberedelser inför seriestarten. 

Seriespelet skulle innebära att vi skulle få möte hela 4 nya lag som vi aldrig mött innan. Serien blev 

väldigt spännande. Vi var länge med i toppstriden av tabellen och spelade jämnt med de bästa lagen 

men vi fick till slut nöja oss med en femteplats, som ändå med lite distans var ett stort steg framåt 

jämfört med föregående år. Tjejerna har också under året utvecklat sitt spel väldigt bra vilket är extra 

roligt och vi fick i flertalet matcher beröm för vårt spel även om vi inte alltid räckte till mot topplagen.

Vi tar med oss att vi utvecklat vår defensiv väldigt bra under årets serie, där vi släppte in näst minst 

antal mål. Vi stöttade också F12/13 med spelare i en del matcher i deras seriespel. 

Under sommaren var vi med i Laxacupen i Halmstad där vi fick ett flertal tuffa men givande matcher 

och där vi till sist åkte ut på straffar i slutspelet. Denna helg var väldigt rolig då det förutom 

fotbollsmatcher och förberedelser för matcherna bjöds på kanonväder vilket möjliggjorde även 

strandfotboll och havsbad. Cupen gav tjejerna mersmak att satsa för att försöka få till ytterligare en 

cup nästa sommar. 

Innan vi stängde ner höstsäsongen fick vi köra gemensam träning med damlaget vilket var fantastiskt 

roligt att se hur väl emottagna våra tjejer blev och under denna kväll togs många steg för att minska 

gapet till damlaget. Kommande år får alla våra tjejer födda 2011 representera damlagen vid behov, så 

viktigt att lära känna dem bättre. 

Även detta år avslutade vi säsongen med att se Sveriges damlandslag spela landskamp på Gamla 

Ullevi, denna gång blev det en rättvis förlust mot Spanien i Nations League.  

 

Följande spelare har deltagit under året: 

Alva Mattsson Annie Rydberg Astrid Axelsson 

Astrid Vittgård Elin Sigonius Emma Nielsen 

Hilda Rehn Ingrid Bjärkhed Julia Borg Jönsson 

Natalie Hortberg Nellie Algeskär Sara Grimmark 

Tyra Allvin Stella Park Wilma Silander 

Ledare: Jakob Bjärkhed, Magnus Rehn, Mattias Hortberg, Mattias Park och Viktor Sigonius
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IK Vista/ÖIS P11 
Laget har haft en resultatmässigt tuff säsong där det runnit i väg i en del matcher. Mycket förluster 

särskilt under våren tillsammans med att spelare prioriterade annat än träning och match gjorde att det 

totalt sett varit en tuff säsong för både spelare och ledare. De spelare som hängde i gjorde under hösten 

en uppryckning som resulterade i bättre prestationer och några vinster som bättrade på humör och 

självförtroende. Fotboll är som bekant en kampsport och när vi väl kämpade som ett lag blev det också 

resultat och det var kul att se. 

I skrivande stund är det oklart hur laget kommer formeras under nästa säsong då flertalet spelare valt

att sluta. 

 

 

Följande spelare har deltagit under året: 

Felix Lindblad Vincent Lopes Amir Azemi   

Will Söderberg Otto Gideskog Gustav Brunmarker  

Olle Drevsson Tage Conradsson Lukas Fredriksson 

Olle Lundh Elias Carlsson  Lucas Borg Jönsson 

Vide Lind Ludwig Rudenstam Eddie Ginal 

Vide Jonzon Melker Svärdh-Feldin William Stjärnberg 

Vilton Ladestam Leon Leven 

Ledare: Markus Ginal. Alexander Ladestam, Claes Lindblad, Rickard Carlsson och Calle Jonzon 

För laget gm Claes Lindblad
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IK Vista/ÖIS F12/13 
Även detta året så körde vi på med vinter och försäsongsträning. Vi körde inomhus i Landsjöskolan 

och senare utomhus på Vapenvallen i Huskvarna. Ett upplägg som gillats av de flesta tjejer med 30 

min kondition och sedan spel på konstgräs. 

Vi började året med träningsmatch mot Ödeshög, matchen spelades redan i mars på deras konstgräs, 

en tuff match för oss som förlorades med 7-0. Sen var det dags för cup i Tenhult i april, denna 

genomfördes bättre med 1 vinst och 2 förluster.  

Sen drog serien igång, lite oflyt för vår del då vi hade de på förhand tuffare motståndet i de första 3 

matcherna. Förlust mot Barnarp och Norrahammar men i 3:e så kom första vinsten mot våra 

antagonister Tenhult. En sjukt stabil insats och tjejerna var vansinnigt stolta över sin insats. Efter 

Tenhult så kom 2 motståndare som vi visste vi skulle spela jämnare med. Vinst mot Hovslätt med 5-2 

följdes upp med en vinst på bortaplan mot Aneby med 2-7.  

Även detta år så kämpar vi vidare med det fysiska spelet. Vi är ett snällt lag som tyvärr går ned sig när 

vi möter tufft motstånd. Bankeryd borta blev en sådan match, tyvärr en match som fick lite tråkigt 

efterspel pga. fult spel. Serien har gått OK i år med en bättre vår och tuffare höst.  

Vi fick även under sommaruppehållet möjligheten att vara med och spela cup på Jordbrovallen där vi 

mötte lag som Hallby, Husqvarna, Eksjö och Egnahem. Det blev en tuff cup för tjejerna där Hallby, 

HFF och Egnahem var för svårt motstånd. Det blev vinst mot Eksjö, som vi även hade i serien där vi 

spelade en vinst och en förlust mot dem. Lärdomen från cupen blev att vi inte riktigt räcker till mot så 

tufft motstånd, när vi är för få tjejer i laget, vilket märktes med många slitna tjejer sista dagen.  

Statistisk för året: 5 Vinster, 11 förluster, 0 oavgjorda. 38 gjorda mål och 64 insläppta.  

Spelare i laget: 
Lilly Almegård, Wilma 

Hallbeck, Lilly 

Hovbäck, Alice 

Ingesson, Astrid 

Jansson, Hanna Olsson 

Schön, Vera Sigonius, 

Molly Sjöström, Bella 

Eklund, Norah 

Jaldemark, Isabelle 

Gustafsson, Ida 

Ölmeborn, Alma 

Broström, Alice Båge 

Hemmestad, Vilja 

Ladestam 

Inför säsongen så valde David Jansson att kasta in handduken som tränare. Trist så klart men under 

året så har Tom Båge Hemmestad kommit in som tränare. Grymt kul med en ny röst och Tom kommer 

in med mycket bra idéer och har även med sig 3 ÖIS tjejer som ger vårt lag en välkommen 

förstärkning.  

Vi i laget tackar alla som på något sätt varit involverade och ser nu fram emot en vår och sommar med 

mycket fotboll!  

/Gustaf Ölmeborn, Tom Båge Hemmestad och Marcus Ingesson 
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P12 
Detta år började med att vi förberedde oss för den nya spelformen 9 mot 9. Under vintern tränade vi på 

Vapenvallen en gång i veckan och hade också 1 gång i veckan löpträning. Under våren spelade vi i 

Aneby på Torebrings Cup där vi kom på andra plats, vilket var en glädjande start på säsongen.  

När det gällde seriespel så anmälde vi oss till nivå 3 för att få möta vad vi trodde ett jämnt motstånd. 

Men det visade sig att vi inte räckte till. Många matcher förlorades och några oavgjorda, någon vinst 

under året vilket gjorde att grabbarna fick kämpa i motvind och hade svårt att lära sig spela denna 

spelform. Motståndet blev för svårt då många andra lag tog med nivå 1 och nivå 2 spelare i laget som 

vi mötte. Men trots detta kom spelarna på träningarna och humöret var glatt.  Som avslutning i år gick 

vi hela laget på en HV71 match och njöt av en HV-seger.  Vi tar nya tag till nästa år. 

Bakre rad: Dan Palmér, Karl Hovbäck, Wille Ahrn, Ture Wetterbrandt, Arif Ergün, Viggo Koppetsch-

Gunnarsson, Malte Palmér, Erik Hallvig, Vilgot Zilo, Sebastian Törn 

Främre rad: William Briggert, Emilio Jansson Karlberg, Ivar Törn, Zesar Petrasek, Joshua Schmit, 

Isak Molöv, Milo Sellstrand 

Saknas på bilden: Gösta Bjärkhed och Max Nork samt ledarna David Petrasek och Stina Ulfves. 

Ledare under året har varit Dan Palmér, Sebastian Törn, David Petrasek och Stina Ulfves. 
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IK Vista/ÖIS P13 

Detta har varit vårt andra år som ett kombinationslag mellan ÖIS och Vista och ett fortsatt mycket fint 

samarbete mellan föreningarna. 

Vi har ställt upp med två lag i seriespel under året. Laget har en fin laganda, mycket kämparvilja och 

en bra utveckling. Även spelarnas individuella utveckling tar stora steg. Vi har spelat i serier som 

passat oss väl och stött på lättare, lagom samt tuffare motstånd. Oavsett motstånd har killarna visat ett 

fantastiskt engagemang och glädje i sitt spel. 

Även detta år deltog vi i Giffcupen. Det är ett trevligt tillfälle att förbereda laget inför stundande 

seriespel samt samla på sig värdefulla erfarenheter genom att möta lag från andra områden. 

Nytt för i år var att vi åkte iväg på ett två dagar långt träningsläger med övernattning på Visingsö. Det 

blev väldigt lyckat där vi varvade träningar med teori samt lagbyggande aktiviteter. Maten var 

fantastisk, solen strålade och humöret var på topp. För både tränare och spelare var detta nog en av 

säsongens höjdpunkter. 

Säsongen 2025 har tydligt visat att vi är ett lag istället för två sammanslagna lag. Spelarna har en fin 

laganda och ledare från båda föreningarna har ett gott samarbete. Vi ser med glädje och förväntan fram 

emot nästa säsong och fortsatt utveckling både som individer och lag. Tack till alla spelare, ledare, 

lagföräldrar och föräldrar som har bidragit till ännu en fantastisk säsong! 

Under säsongen 2025 har ÖIS/Vista P13 haft 26 spelare och 6 ledare.  

Spelare: Anton Hansson, Arn Linnell, Arvid Carlsson, Arvid Lundh, Ebbe Rolfsson, Eddie Lång 

Johansson, Edvin Pettersson, Emil Hultberg, Erik Davelid, Filip Brunmarker, Isac Kvarnefors, Ivar 

Tingåker, Kim Salminen, Melker Karlsson, Melvin Byström, Nils Bergholm, Oscar Andersson, Oskar 

Bergholm, Philip Bagge, Sam Ingvarsson, Sigge Mårdh, Silas Rotstedt, Svante Olsson, Vidar Öhrn, 

Vincent Sandell, Wille Ekman.  

Ledare: Simon Ekman, Christoffer Hansson, Christofer Kvarnefors, Elin Linnell, Cevin Pettersson, 

Torbjörn Tingåker.  
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Fotboll 2025 

P14 

     

Året inleddes i januari med träning en gång i veckan på Rosenlunds IP:s konstgräs. Cirka 10 st.

entusiastiska barn aktiverade sig och tränade fotboll fram till slutet av april då vi återigen kunde 

beträda föreningens fantastiska gräsplaner. Under säsongen har vi tränat 2 gånger i veckan och det har 

närvarat i snitt ca 15 st. barn på träningarna. 

Året seriespel har inneburit högt engagemang från spelare (och ledare ), bra spel, hög delaktighet 

och mestadels segrar. Vi har haft två lag anmälda till seriespel och spelat totalt 28 seriematcher, vilket 

har inneburit att många spelare har fått spela mycket fotboll under säsongen.  

Under året har vi varit som mest 19 spelare som tillsammans försökt ha så roligt som möjligt samtidigt 

som vi lärt oss bli bättre på fotboll. 

Vi ser nu åter fram emot gröna gräsmattor och en ny utomhussäsong! 

Spelare i laget: 

William Rudenstam Matteo Lindgren  Olle Manfredsson 

Liam Alexandersson Blixt Tage Thörn  Walter Svärd Feldin  

Sam Green Nils Salsborn  Lucas Kiland  

Filip Souma Ebbe Svahn  Edward Barth  

Malte Törn Oskar Sandwall Liam Erlingsson  

Jonathan Gustafsson   Matteo Ölmeborn  

  

Tränare:  

Adam Gustafsson  Sara Thored Sandwall  Christian Skenberg Green  

Saknas på bilden: 

Spelare: Erik Ottevik, Ivar Toftgård Tränare: Stefan Svahn, Peter Olsson 
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Fotboll 2025 

F14/15 

     

Säsongen 2025 har varit ett riktigt fint och utvecklande år för vårt lag med flickor födda 2014 och 

2015. Tjejerna har tagit stora steg både som fotbollsspelare och som lagkamrater, och vi ledare är 

oerhört stolta över den resa de gjort under året.  

Vi inledde säsongen med en uppskattad kickoff och träningsläger med övernattning på Vistavallen, där 

tjejerna fick möjlighet att lära känna varandra ännu bättre, träna tillsammans och ha roligt både på och 

utanför planen. Vi tränare valde att avsätta en del av tiden till att komma överens om spelregler i hur vi 

vill vara mot varandra och det kom många kloka tankar. Spelregler är lätt för oss tränare att hänvisa till 

i olika sammanhang när vi glömmer  Ett starkt och fint minne från dygnet är när majoriteten av 

tjejerna började spela spontanfotboll på stora A-planen kl.21.30 på kvällen och slutade inte förrän det 

blev för mörkt.  

Under året har vi deltagit i två cuper i Växjö – en under våren och en under hösten. Båda tillfällena 

bjöd på härliga matcher, gott kamratskap och massor av fotbollsglädje. Det var tydligt hur mycket 

laget utvecklats mellan vår- och höstsäsongen, både i spelförståelse och i modet att våga ta egna 

initiativ under match. 

Seriespelet har varit välfyllt med tillfällen där tjejerna fått utmanas på rätt nivå med rättvist motstånd. 

På träning har vi arbetat mycket med teknik, passningsspel och spelförståelse, men också med att 

bygga trygghet och glädje i spelet. Vårt mål har varit att alla ska känna sig delaktiga och våga testa 

nya saker, våga göra misstag och ta nya tag. Tjejerna har tagit stora kliv framåt, och deras utveckling 

har varit tydlig både individuellt och som lag. Denna säsong anslöt några nya tjejer som ville börja 

träna med oss, och som laget välkomnat så fint. Kul tycker vi! 

Sammanfattningsvis har säsongen 2025 varit ett år fyllt av utveckling, glädje och gemenskap. Vi ser 

fram emot nästa säsong – med ännu fler träningar, matcher, cuper och roliga upplevelser tillsammans. 

Alva Svensson, Ayleen Teodorsson, Celine Al-Sahli, Ebba Lindblad, Leia Allard, Maja Almegård, 

Ellie Ambjörnsson, Nelly Avdic, Wilma Catoni, Ester Danell, Mellie Eriksson Tidqvist, Ester Erpén, 

Majken Gillving, Tove Ginal, Ellie Haag, Ida Ingesson, Ella Jagborn Rudfeldt, Freja Jonsson, Ebba 

Kaverén, Edith Lidberg, Livia Lind, Märtha Ljunggren, Nikki Lång Johansson, Hedvig Madlycke, 

Sigrid Sandberg, Lillie Sellstrand 

Ledare: Malin Amgard Lindblad, Firas Al-Sahli, Alexander Danell, Milad Mohammadian 

Hjälptränare: Torbjörn Sandberg
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Fotboll 2025 

P15/16 
Denna säsong är det 26 killar som varit med i P15/P16. Årets säsong inleddes i februari med träningar 

på konstgräset vid Vapenvallen i Huskvarna. När gräset på Vistavallen var redo började vi träna två 

gånger i veckan och spela seriespel med två lag. På samma sätt som tidigare år kan vi summera en 

säsong med stort engagemang och bra närvaro på både träningar och matcher.  

På träningarna har vi först en kort samling/uppvärmning och delar sedan upp oss i grupper för att ge 

mer tid med boll på individ. Grupperna roterar mellan 2-3 stationer där barnen får träna på olika 

fotbollsmoment, spelövningar och match. Som ledare har vi försökt hitta balansen mellan övningar 

som barnen känner till samtidigt som vi kontinuerligt introducerar nya övningar.  

Under säsongen har vi haft två lag i seriespel vilket inneburit att alla killarna fått spela mycket 

matcher. Vi har valt att inte ha fasta lag utan vi har kallat spelare utifrån ett system med mindre 

grupper kallas i olika kombinationer. Under matcherna har vi strävat efter att ge alla killar som vill 

möjlighet att prova olika positioner på planen och speltiden har fördelats jämnt. Att spela i en serie har 

varit uppskattat och killarna har tagit stora kliv i sin förståelse av positionerna på planen under 

säsongen.  

Vi har under året varit 8 ledare som turats om att delta vid träningar och matcher. Att vara relativt 

många ledare har varit en nyckel för att få till bra träningar och stöd till killarna under matcher.  

Precis som det ska vara så är gruppen full av olika personligheter, alla är engagerade och verkar tycka 

att det är roligt att spela fotboll. Vi ledare försöker att hitta tid att uppmuntra alla barn och se dem 

utifrån deras intresse, engagemang och nivå.  

Spelare: Elion Ceder, Nils Davelid, Edward Erpén, Bob Fehrm, Ville Ginal, Ivar Grundström, Oscar 

Gustavsson, Albin Hansson, Wentzel Heroldsson, Arvid Håkansson, Melvin Jakobsson, Vidar 

Jonsson, Charlie Kollberg, Arvid Lindblom, Albin Nielsen, Oliver Hoffbeck, Hugo Olsson, Noel 

Rohlin, Gideon Schmit, Vilmer Selero, Aleksandr Serhiienko, Jonathan Starhagen, Edwin Stjernberg, 

Julius Vassnes, Charlie Youngström Dahlgren, Buster Öberg 

Ledare: Emil Johansson, Oskar Öberg, Jacob Ceder, Olle Sjöberg, Ola Olsson, Christer Jakobsson, 

Ellinor Jakobsson, Anna Davelid, Dennis Ginal 
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Fotboll 2025 

F16 
Säsongen 2025 började redan i november när vi valde att hålla i gång lite fotbollsträningar nere på 

Vapenvallen. Det beror mycket på att vi tidigt kunde se att alla inte har andra aktiviteter under 

vinterhalvåret och när energi finns i ledarstaben och spelare efterfrågar fotbollsträningar så är det svårt 

att säga nej.  

Vi fortsatte på Vapenvallen fram till i slutet av april när vi äntligen kunde förflytta oss tillbaka till vår 

hemmaborg Vistavallen. Träningarna rullade på och vi la mycket fokus på uppspel från målvakt till 

avslut på mål med hjälp av passningsspel och använda hela planen för det, göra sig spelbar och att 

försvara mer en mot en.  

På försäsongen så fick vi inbjudan av Egnahem BK att komma till dem och spela lite poolspel och 

efter det så rullade schemat på. Vi var på NIK-dagen, Kabecupen, Hagadagarna och vi anordnade även 

ett eget poolspel på Vistavallen under Vistadagen. 

Vi avslutade säsongen med att åka tillbaka till där säsongen började uppe på Runnåkra och spela ännu 

ett poolspel mot Egnahem och Husqvarna FF men den här gången 7 mot 7 som är spelformen vi går 

upp till nästa säsong. Det var utmanande och tjejerna fick verkligen kämpa för att orka med.  

Planeringen inför 2026 och vi vet redan nu att vi kommer få in sex till sju tjejer från Ölmstad IS och 

att vi då kommer ha runt 27 aktiva spelare i laget. Så tränarjakten är i fullgång och vi är taggade för 

seriespel. 

Spelare: Lovisa Erlingsson, Lilly Danell, Stella Stockhem Magnell, Eira Coster, Edith Ahrn, Liw 

Freij, Annie Tubbin, Thilde Rickman, Alma Windborg, Astrid Lundh, Molly Miller Rudenstam, Lilja 

Videmansson, Agnes Sjöqvist, Melissa Lindgren, Alva Öhrn, Ellie Teodorsson, Annie Jagborn, Elise 

Fridell. 

Ledare: Mathias Coster, Johan Stockhem, David Freij, Hannes Jagborn Rudfeldt 
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Fotboll 2025 

IK Vista/ÖIS F16/17 
Vi började året med inomhusträning med ett litet mindre gäng på ca 10 tjejer då många också spelar 

innebandy.  Inför säsongen gjordes en sammanslagning med ÖIS, då varken vi eller dem hade 

tillräckligt med spelare. Under säsongen har det tillkommit ett stort gäng tjejer vilket gjorde att vi vid 

säsongens slut var ett glatt gäng på 32 spelare.  

Under året var planen att åka på 3 st. poolspel/cuper. 

Kabecupen: Här var det bra uppslutning och det blev en lång och hård dag med tufft motstånd. 

Norrahammarcupen: Denna cup var väldigt välplanerad och i mindre skala vilket gjorde att barnen var 

laddade och koncentrerade under hela vistelsen. Matcherna var jämna och blev ett flertal vinster för 

båda våra lag. Mycket bra upplevelse för samtliga. 

Fotbollens dag: Denna dag kunde knappt bli bättre för tjejerna. Fantastiskt väder i kombination med 

god planering och engagemang. Matcherna var även här jämna och humöret hölls på topp.  

Hösten avslutades på ÖIS med en match mellan tjejerna mot deras föräldrar. Mycket rolig och 

uppskattad match av både små och stora. Kvällen avslutades med korvkalas och medalj. 

Spelare i Vista-ÖIS F16/17: Agnes Rosén, Agnes Vittgård, Alice Janossy, Ally DeVries, Alva Eklund, 

Amy Söderberg, Ella Sigonius, Elna Conradsson, Elsa Liborn Lopes, Emilia Hagbardsson, Felicia 

Sjöström, Helga Rydberg, Ilse Gustafsson, Isabelle Ek, Julia Grundberg, Juni Östergren, Junie 

Malmberg, Lily Sälgström, Linnea Lang, Linnea Wolff, Maja Thörn, Majlis Andersson, Mira 

Kollberg, Moa Björk, Molly Andersson, Molly Lennartsson, Nora Brastad, Ronja Wreland, Signe 

Axelsson, Siri Hassel-Thörn, Stella Bradford, Tilia Johansson, Vera Sundahl 

Ledare: Rasmus DeVries, Tobias Lang, Hanna Conradsson, Mårten Rydberg, Orvar Johansson, Malin 

Sälgström, Emil Andersson 
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Fotboll 2025 

P17 
Fotbollsåret 2025 startade direkt i januari inomhus i Landsjöskolans gympasal i Kaxholmen. Där valde 

vi att köra en gång i veckan för att hålla i gång även över vintern. Grabbarna är dock för stora nu för 

den gympasalen vilket märktes i spelet. Men vi lyckades hålla i gång med bra övningar och futsal 

träning. Vi klev ut på gräsplan på Vistavallen i slutet av april 2025. 

Laget har över sommarsäsongen tränat två dagar i veckan. Träningarna har bestått av 2-3 stationer 

(beroende på hur många som är där) och sedan samma antal grupper av barnen. Vi har haft blandat 

med övningar där fokuset har legat på att få träna både bollkontroll, skott, passningar och 

grundövningar för positionsspel för 5-mannaspel.  

Under vårterminen och försommaren så spelade vi tre poolspel. Först i Norrahammar följt av 

Ekocupen och sedan Kabecupen. Efter lite strul i augusti så blev det tre stycken poolspel i september. 

Issas minne Huskvarna, Fotbollens dag i Ölmstad och ett poolspel på Egnahem. Det blev till slut sex 

stycken poolspel med blandade resultat men en stor glädje hos grabbarna som älskar matchspelet.  

Under 2025 har 3 av 6 tränare även gått tränarutbildningen SvFF D och genomfört den med godkänt.

Så under 2026 och framåt kommer vi ha stor nytta av detta och i hur vi lägger upp träningar och 

progressioner framöver. 

Under vintern 2025/2026 har vi valt att ha ett uppehåll från okt-25 till mars-26. Detta då grabbarna 

inte haft något längre uppehåll från fotbollen sedan starten i fotbollsskolan. Då flertalet även håller på 

med vinteridrotter så ser vi gärna att de fortsätter med andra idrotter över vintern för att även testa på 

idrotter utanför fotbollen.  

Sedan hoppas vi kunna dra igång i Mars 2026 för nästa säsong. 

Tyvärr tappade vi två lagkompisar som har flyttat ifrån Kaxholmen med sina familjer och bytt skolor 

samt fotbollslag. Vi önskar de allt gott i framtiden och välkomna åter till Vistavallen i någon form. 

P17 spelare: Alve Broström, Arvid Ahmeti, Arvid Jakobsson, Bertil Rosenblad, Ebbe Lovén, Einar 

Holmberg, Elton Nordberg, Hjalmar Wendefors, Jamie Andersson, Oliver Klaar, Sigge Asplund, 

Vidar Quarfordt, Vincent Cardestål, Vincent Flodin Johansson, Hugo Fredriksson, Vilde Carlsson 

P17 ledare: Matilda Flodin, Simon Klaar, Tobias Asplund, Marcus Nordberg, Izabella Carlsson, 

Arlinda Ahmeti 
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Fotboll 2025 

F18 
Efter ett lyckat första år med tjejerna ville vi fortsätta den framgångssaga vi ändå såg 2024 som. Vi 

startade året med inomhusträning i Landsjöskolans gymnastiksal med blandade övningar. Med fokus 

på bollkontroll men även lekar, konditionsträning för att främja gemenskapen och laget. Det har varit 

konversationer vad man förväntar sig av en lagkamrat, och laget rent generellt. Vi vill även att tjejerna 

ska känna att de kan påverka sina träningstillfällen. 

När utesäsongen väl började var det spralliga ben som fyllde Vallens gröna ytor. Tack vare ett 

konstant tränande har vi fått behålla vår tjejgrupp på cirka 18 tjejer och även lyckan att utöka med 

ytterligare en kompetent tränare och även en spelare från Huskvarna. Med 4 tränare och gänget 

konstant så har vi fortsatt med att fokusera på placeringar, matchspel och speciellt matcherna i 

matchen. Att försöka få tjejerna att hitta sina kompisar på planen och våga spela och gå emot sina 

motståndare i närkamp, på ett schysst sätt. Året har varit fullspäckat med flera olika aktiviteter. Vi 

startade under våren med en dag i Norrahammar på NIK-dagen. Där upplevde vi vilket hopp i 

spelförståelse våra tjejer gjort sedan höstens spel. Det märks att dessa dagar uppskattas så vi bokade in 

fler dagar med spel. Det fortsatte med Kabecupen i Tenhult där vi visade intensivt spel och riktig 

hunger. Vi började där inse att tjejerna kan köra ännu mer och försökte därefter att planera in fler lag 

med mindre avbytare.  

Hagadagarna stod näst på schemat att bränna av efter ett sommaruppehåll. Det var en fin uppslutning, 

bra väder och ett glatt humör som fyllde Strömsbergsvallen. Vi har alltid en fin stämning med barnen 

och föräldrar på våra cuper vilket vi uppskattar mycket. Kortare matcher och färre avbytare visade sig 

vara något Vistas F18 klarade av galant. Efter några veckor av träning därefter kom höstens sista 

punkt. Fotbollens dag på ÖIS blev höjdpunkten under september.  Ett kvitto på ett år av tränande och 

utveckling. Det var 100% från samtliga deltagare och vi kunde inte vara mer nöjda. Det är 

passningsspel, schysst spel, tjejerna visar sig för medspelare och alla peppar varandra. Något vi tränare 

blir stolta över. Nytt för året var även att vi testat på lite 5v5 under träningarna och även implementerat 

målvaktsövningar för att förbereda oss inför nästa år.  

Avslutningsvis för utesäsongen samlades vi alla för en kväll i klubbhuset. Den fylldes med dans, grill, 

musik och snacks i överflöd. Det var ett passande avslut på en fin sommar ute tillsammans och det var 

viktigt för oss tränare att uppmärksamma hur stolta vi är över tjejerna efter en fantastisk presentation. 

Spelare: 

Alice Almegård, Maria 

Al-Sahli, Märta Berg, 

Lydia Fehrm, Ida Freij, 

Eira Fridell. Thea Ginal, 

Maja Ingesson, Julie

Junvik, Fotini Maria 

Karaiskos, Selma Käll, 

Greta Laurentz, Agnes 

Lindblad, Tuva Brobeck, 

Lykke Rickman, Rut 

Siwe, Ester Solsjö, Jolie 

Strid 

Tränare: 

Fredrik Käll, Johan 

Laurentz, Jennie Berg, 

Tord Siwe
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Fotboll 2025 

P18 
Fotbollsåret för P18 startade i maj nere på Vistavallen. Vi har tränat lördagar mellan 10–11. Varje 

lördag har vi varit mellan 15-20 st energiska killar. Det har märkts att killarna vuxit och blivit mer 

intresserade av fotboll och vill träna, vilket är otroligt roligt. På träningarna har vi haft 3–4 stationer 

och övat på bollkontroll, skott, passningar och tränat på matchspel för våra cuper. 

I år var vi med på Kabecupen i juni där vi hade 3 st. lag med många förväntansfulla grabbar. Vi hade 

en härlig dag i solen med många hejarop vid sidan. Det var både vinster och förluster vilket var bra att 

träna på som lag. 

Sen i mitten av september var det dags för cup på ÖIS-gården för andra året i rad. Vi hade också då 3st 

lag med 6-7st killar i varje lag. Superrolig dag med killarna med go laganda och vilja att vinna 

matcher. 

Vi avslutade grässäsongen 27 sep med en föräldramatch och prisutdelning på Vista.  

Vi är nu klara med 3 mot 3 spelet och är laddade för 5 mot 5 nästa år. Många av killarna är sugna på 

att vara målvakt.  

Vi hade egentligen bara paus i 2 veckor innan vi drog igång inomhussäsongen i Landsjöskolan på 

lördagar. Vi har då varit 8-12 st killar då det krockar med lite annat för vissa. 

Vi tackar året som gått och ser fram emot nästa år då det blir en del cuper. 

Tränare: Martin Ambjörnsson, Johan Jarl, Patrik Johansson, Joakim Yngvesson, Adam Frid, Gustav 

Catoni. 

Spelare: Ebbe Ambjörnsson, Harald Arvidsson, Levi Avdic, Filip Barth, Alfred Berg Johansson, Loui 

Catoni, Melvin Ceder, Måns Christensson, Frank Coster, Hugo Fridh, Elis Granat, Lucas Holmgren, 

Gillis Jarl, Benjamin Johansson, Amadeus Lazar, Kian Lång Johansson, Ville Olsson, Valdemar 

Olsson Grahn, Benjamin Shabo, Ludwig Yngvesson, Frans Åhléns Bergsten, Melker Ölmeborn, 

William Liljegren
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Fotboll 2025 

F19 
Tjejerna födda 2019 fick börja fotbollsskola i början på sommaren. De första tillfällena tränade alla 

barn tillsammans, både pojkar och flickor. Sen delade vi upp dem då vi tyckte att tjejerna vågade ta för 

sig mer i mindre grupp. Ibland har vi haft gemensam uppvärmning och avslutningslekar med killarna, 

men mot slutet av säsongen har vi mestadels tränat helt separat. 

Vi är fem ledare i laget och från början var vi 19 tjejer. Efter sommaruppehållet har några slutat, så 

just nu är vi runt 13 spelare. Från försiktigt nyfikna barn i början av sommaren har tjejerna vuxit till 

trygga spelare som vågar prova, utmana och har riktigt roligt på planen. Vi har jobbat mycket med 

fotbollsövningar där man får lära sig varandras namn och självklart haft mycket bus och lek, där 

banandatten och “sommarskuggan” är extra populära. I början av säsongen körde vi träningarna i flera 

stationer, men eftersom gruppen blivit mindre har vi gått över till ett enklare upplägg med två 

stationer. Varje träning avslutar vi oftast med en träningsmatch och en lek. 

I september deltog vi på Fotbollens dag på ÖIS med två lag. Där spelade vi med sarg, och det blev en 

riktig hit! Plötsligt lossnade spelet och tjejerna visade en härlig kämpaglöd. Det blev många nya 

intryck och vi fick inviga vår egen F19-hejarramsa. Dagen blev ett stort lyft både för gemenskapen i 

gruppen men också i intresset av att spela match. Från lite svalt matchintresse har matcherna nu seglat 

upp som en favorit på träningarna efter dagen på ÖIS.  

Vi rundade av säsongen med en sommaravslutning där tjejerna fick spela match mot oss ledare och 

fika tillsammans i solen. Nu ser vi fram emot inomhusträning efter höstlovet

F19-spelare som deltagit under säsongen: 

Alice Rydell Alma Andersson Alma Klaar 

Alma Lovén Ebba Sjöstedt Ebba Svensson 

Ellie Rambrandt Emmie Hagelbrand Hedda Rosenblad 

Livia Levin Vida Isaksson Siv Rehnström Rudenstam

Edith Nordberg Flora Magnell Stockhem Julia Shabo 

Tyra Håkansson Elsa Eklund Meja Loo 

Tränare F19:  

Frida Sjöstedt, Joanna Klaar, Johanna Lindqvist, Alexander Andersson, Josef Rosenblad. 
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Fotboll 2025 

P19 
Ännu ett år med fotbollsskolan och som vanligt blev det en succé. Det var ett stort antal taggade killar 

och tjejer som stod på Vistavallen den 3/5 för att lira lite fotboll. 20 killar skrev in sig första dagen och 

vi fick även tag på sex ledare på studs. Ledarna blev en blandad av kompott av personer som är ledare 

för andra lag med personer som verkligen ville hjälpa till inom föreningslivet.  

Fotbollsskolan rullade på och vi blandade killar med tjejer tills vi drog i gång med matcher i slutet av 

träningen då spelade vi var för sig. Vi fokuserade mycket på att bara känna sig bekväm med bollen, ha 

roligt och vara en snäll kompis och det tycker vi att lyckades med.  

Vi hade föräldramatch som sommaravslutning och avslutade säsongen med poolspel under ÖIS-dagen. 

Som tidigare så blev det hur lyckat som helst och killarna verkligen kämpade på som aldrig förr.  

Vi valde att inte köra på med någon inomhusträning under vinterhalvåret utan vi blickar framåt inför 

säsongen 2026 där vi redan anmält oss till flertalet cuper.  

Spelare: Bosse Björk, Ebbe Danell, Einar Bjurenstedt, Eskil Ljungström, Filip Nelander, Jeff Ekman, 

Joel Thrane, Jonathan Benjamin, Julius Gillberg, Leevi Myntti, Leo Rohlin, Leon Flodin, Liam Sparr, 

Loui Zachlund, Loui Andersson, Lowe Danielsson, Malte Erpén, Mio Salminen, Nils Thrane, Nisse 

Jagborn Rudfeldt, Noah Hagelbrand, Noel Fredriksson, Noel Ottosson, Odd Coster, Oliwer 

Rudenstam. 

Ledare: Alexander Danell, Hannes Jagborn Rudfeldt, Jonas Björk, Mathias Coster, Peter Hagelbrand, 

Sebastian Gillberg 
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                                                                  Veteranlaget och Damklubben 2025 

Vista Oldtimers 2025 

Spelandet av Gåfotbollen under året, ja där har vi gått vidare med vår boll. Under året har vi som förra 

året, varit på Vistavallen under sommarhalvåret och på ÖIS gården under vintern.  Vi är ca 14 st. och 

vi är både Vista och ÖISare som är med. Förhoppningsvis kommer fler att få upp ögonen för detta 

eminenta sätt att få upp bra motion, balans och en stunds himla trevligt, missa inte detta. 

Ett stort tack till ÖIS som upplåter lokalen på ÖIS Gården.  

Vi har även detta året haft ansvaret för inträdet i samband med herrarnas hemmamatcher, där vi även 

fixar iordningställande omkring matcherna.  

16 augusti firades Vista 90 år, här var vi med råddade runt jubileet,    

Under året anordnade vi åter Vista Quizet, ett uppskattat arrangemang.  Tack till Maria Eklund, 

Torbjörn o Lena Mattsson för välgjorda Quiz. Vi vill även rikta ett tack till Jonas Axelsson ICA 

Kaxholmen, Carolin Person Gårdsrosteriet och Fredrik Knutsson Vistakulle fruktodling för fina priser.  

Även i år har några av oss varit med i Fixargruppen, där vi tex fixat till samlingssalen med ett nytt 

ljuddämpande tak, med högkvalitativt ljud och bildsystem, och en hel del mer.                                                                                              

Maria Eklund och Nettan Rocksjö har även i år varit drivande för att klubbens fina kiosk skall funka, 

detta gör ni med bravur.  

Våra planer på fotbollsresa till någon av Europas fotbollsligor under 2025 har tyvärr bara kommit till 

planeringen och vi får gå vidare till 2026. 

Däremot i höstas var vi några av oss som hamnade i Norrahammar och Finska föreningens 

bastuanläggning. Med Marika Tasala försorg blev det kubbspel, rebusar, finska musikfrågor, 

smörgåstårta, fikabröd och bastu med bad i Åsasjön.  Marika är medlem både i IK Vista och Finska 

föreningen. Tack för en mycket trevlig eftermiddag/kväll. 

Björn Claesson o Jari Tropp 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Damklubben 
Damklubbens fem medlemmar samlas fortfarande, men ordnar inte längre med några tillställningar i 

klubben. 

Den bildades 1963 med Ulla-Britt Johansson som ordförande och är det fortfarande efter 62 år.

Kassör sedan 1995 Berit Gustavsson, som också är kassör i föreningen för Vistavallen och Fotboll.

Många arrangemang har under åren ordnats av Damklubben, som därmed bidragit med mycket pengar

och trevliga träffar för verksamheten. Till exempel julfester, auktioner, loppmarknad, modevisning, 

midsommarfirande och arbeten med inredning i klubblokalen. 
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